
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 482 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 24' 04'' POLITECNICA 0,000
2 390 CRISTINA CORELLA RAMOS 25' 16'' COMPLUTENSE 3,396
3 484 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 25' 41'' COMPLUTENSE 5,231
4 479 ANAIS DOÑORO GALLARDO 25' 48'' POLITECNICA 6,462
5 485 ELENA ESTEBAN ANDRES 26' 14'' COMPLUTENSE 8,330
6 438 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 27' 31'' EUROPEA 11,891
7 391 CELIA CUEVAS SIMON 27' 42'' COMPLUTENSE 13,264
8 508 INES ESPINOSA LOPEZ 27' 58'' REY JUAN CARLOS 14,792
9 459 LUCIA ANDALUZ ANTON 28' 36'' EUROPEA 17,066
10 500 ELISABETH CANOREA PIRIS 28' 37'' EUROPEA 18,099
11 476 SILVIA SANCHEZ MARTIN 28' 48'' REY JUAN CARLOS 19,462
12 320 BELEN TORRERO RIONEGRO 29' 32'' COMPLUTENSE 21,924
13 357 ISABEL SANZ MONTILLA 29' 32'' POLITECNICA 22,924
14 540 PATRICIA POLO DIAZ 30' 16'' REY JUAN CARLOS 25,396
15 403 PAULA VILLAPOL MANSILLA 30' 38'' COMPLUTENSE 27,132
16 457 MARTA RODRIGUEZ SAN JOSE 30' 42'' ALFONSO X 28,264
17 539 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 31' 32'' REY JUAN CARLOS 30,924
18 509 ANA GAJATE GONZALEZ 31' 36'' EUROPEA 32,066
19 448 ADELAIDA VARGAS FERNANDEZ 31' 49'' EUROPEA 33,495
20 502 MARIA ANGELES SANROMAN GALLEGO 31' 59'' CAMILO JOSE CELA 34,825
21 498 ANA RODRIGUEZ OLALLA 32' 07'' POLITECNICA 36,099
22 506 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 32' 18'' EUROPEA 37,462
23 543 NATIVIDAD BERMEJO HERRERO 34' 49'' COMILLAS 43,495
24 1 MARIA ESTHER ABARZUZA LOPEZ 35' 49'' COMILLAS 46,495
25 446 IRIA URDAMPILLETA PEREZ 36' 08'' EUROPEA 48,132
26 369 BEATRIZ LUNA LUNA 36' 28'' AUTONOMA 49,792
27 497 SARA HERNANDEZ MARTIN 37' 03'' AUTONOMA 51,957
28 504 LAURA CALDERON SANCHEZ 37' 51'' EUROPEA 54,561
29 505 ISABEL SANCHEZ DIAZ 40' 22'' EUROPEA 60,594
30 501 PILAR AYALA JIMENO 41' 05'' CAMILO JOSE CELA 63,033
31 413 MONICA COSTARANGOS ORILLAC 43' 06'' EUROPEA 68,066
32 503 MARIA GOMEZ CRUZ 43' 07'' EUROPEA 69,099

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 390 CRISTINA CORELLA RAMOS 25' 16'' COMPLUTENSE
3 484 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 25' 41'' COMPLUTENSE
5 485 ELENA ESTEBAN ANDRES 26' 14'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 482 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 24' 04'' POLITECNICA
4 479 ANAIS DOÑORO GALLARDO 25' 48'' POLITECNICA
13 357 ISABEL SANZ MONTILLA 29' 32'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 438 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 27' 31'' EUROPEA
9 459 LUCIA ANDALUZ ANTON 28' 36'' EUROPEA
10 500 ELISABETH CANOREA PIRIS 28' 37'' EUROPEA

MARIOTON.COM
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Distancia aproximada, 6.200 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS EUROPEA 2012-13

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 10 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 18 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 33 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 25 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 508 INES ESPINOSA LOPEZ 27' 58'' REY JUAN CARLOS
11 476 SILVIA SANCHEZ MARTIN 28' 48'' REY JUAN CARLOS
14 540 PATRICIA POLO DIAZ 30' 16'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 482 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 24' 04'' POLITECNICA  3' 52''
2 605 SANDRA MARQUEZ BURDALLO 24' 55'' INDEPENDIENTES  4' 01''
3 390 CRISTINA CORELLA RAMOS 25' 16'' COMPLUTENSE  4' 04''
4 484 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 25' 41'' COMPLUTENSE  4' 08''
5 479 ANAIS DOÑORO GALLARDO 25' 48'' POLITECNICA  4' 09''
6 496 ISABEL MARTINEZ GASCO 26' 01'' INDEPENDIENTES  4' 11''
7 485 ELENA ESTEBAN ANDRES 26' 14'' COMPLUTENSE  4' 13''
8 601 VANESSA DEL RIO MARTIN 27' 19'' INDEPENDIENTES  4' 24''
9 438 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 27' 31'' EUROPEA  4' 26''
10 391 CELIA CUEVAS SIMON 27' 42'' COMPLUTENSE  4' 28''
11 508 INES ESPINOSA LOPEZ 27' 58'' REY JUAN CARLOS  4' 30''
12 118 LAURA GALLEGO LAZARO 28' 05'' INDEPENDIENTES  4' 31''
13 541 YOLANDA MANSO BARBERO 28' 24'' INDEPENDIENTES  4' 34''
14 98 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 28' 26'' INDEPENDIENTES  4' 35''
15 122 BELEN GARCIA CORONADO 28' 32'' INDEPENDIENTES  4' 36''
16 459 LUCIA ANDALUZ ANTON 28' 36'' EUROPEA  4' 36''
17 500 ELISABETH CANOREA PIRIS 28' 37'' EUROPEA  4' 36''
18 476 SILVIA SANCHEZ MARTIN 28' 48'' REY JUAN CARLOS  4' 38''
19 208 LEANDRA MARTIN MARTIN 28' 48'' INDEPENDIENTES  4' 38''
20 247 CRISTINA OSORIO MALCAMPO 28' 57'' INDEPENDIENTES  4' 40''
21 198 ANA BELEN MANGUDO PAREDES 29' 17'' INDEPENDIENTES  4' 43''
22 320 BELEN TORRERO RIONEGRO 29' 32'' COMPLUTENSE  4' 45''
23 357 ISABEL SANZ MONTILLA 29' 32'' POLITECNICA  4' 45''
24 40 LOURDES CANO RODRIGUEZ 29' 39'' INDEPENDIENTES  4' 46''
25 153 PILAR GONZALEZ DIAZ 30' 04'' INDEPENDIENTES  4' 50''
26 460 NOEMI FRATTINI 30' 07'' INDEPENDIENTES  4' 51''
27 39 YOLANDA CANO RODRIGUEZ 30' 15'' INDEPENDIENTES  4' 52''
28 540 PATRICIA POLO DIAZ 30' 16'' REY JUAN CARLOS  4' 52''
29 105 VANESSA FERNANDEZ CHAMORRO 30' 25'' INDEPENDIENTES  4' 54''
30 117 PATRICIA GALAN TEJEDA 30' 25'' INDEPENDIENTES  4' 54''
31 403 PAULA VILLAPOL MANSILLA 30' 38'' COMPLUTENSE  4' 56''
32 457 MARTA RODRIGUEZ SAN JOSE 30' 42'' ALFONSO X  4' 57''
33 468 MARIA BELEN PERALES RUIZ 30' 42'' INDEPENDIENTES  4' 57''
34 104 CRISTINA FARIÑAS VILLALOBOS 30' 42'' INDEPENDIENTES  4' 57''
35 135 BLANCA GARRIDO MARTIN 31' 11'' INDEPENDIENTES  5' 01''
36 228 ADRIANA MERINO ZAMORA 31' 11'' INDEPENDIENTES  5' 01''
37 227 CARMEN MERINO ZAMORA 31' 13'' INDEPENDIENTES  5' 02''
38 23 VIRGINIA BENITO LOPEZ 31' 29'' INDEPENDIENTES  5' 04''
39 465 ESTHER GALLEGO MARTIN 31' 29'' INDEPENDIENTES  5' 04''
40 539 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 31' 32'' REY JUAN CARLOS  5' 05''
41 509 ANA GAJATE GONZALEZ 31' 36'' EUROPEA  5' 05''
42 146 MARTA GOMEZ MARTINEZ 31' 40'' INDEPENDIENTES  5' 06''
43 231 CRISTINA MIRANDA DELGADO 31' 45'' INDEPENDIENTES  5' 07''
44 335 LAURA ZAMORA ALCAÑIZ 31' 46'' INDEPENDIENTES  5' 07''
45 448 ADELAIDA VARGAS FERNANDEZ 31' 49'' EUROPEA  5' 07''
46 502 MARIA ANGELES SANROMAN GALLEGO 31' 59'' CAMILO JOSE CELA  5' 09''
47 498 ANA RODRIGUEZ OLALLA 32' 07'' POLITECNICA  5' 10''
48 275 SONIA REY LOPEZ 32' 07'' INDEPENDIENTES  5' 10''
49 506 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 32' 18'' EUROPEA  5' 12''
50 267 SILVIA RAMOS LABRADOR 32' 57'' INDEPENDIENTES  5' 18''
51 239 MARI CRUZ MUÑOZ RODRIGUEZ 32' 57'' INDEPENDIENTES  5' 18''
52 139 ROSARIO GARRIDO MARTINEZ 33' 17'' INDEPENDIENTES  5' 22''
53 311 LORENA SANCHEZ SANCHEZ 33' 34'' INDEPENDIENTES  5' 24''
54 213 NURIA MARTINEZ AGUILAR 33' 50'' INDEPENDIENTES  5' 27''
55 507 VERONICA WASMER SERRANO 34' 18'' INDEPENDIENTES  5' 31''
56 251 MERCEDES PALLARES BARRIENTOS 34' 38'' INDEPENDIENTES  5' 35''
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57 543 NATIVIDAD BERMEJO HERRERO 34' 49'' COMILLAS  5' 36''
58 156 MAR GONZALEZ LIEBANAS 35' 03'' INDEPENDIENTES  5' 39''
59 120 BEATRIZ GAONA CARRERA 35' 12'' INDEPENDIENTES  5' 40''
60 602 SARA LORENZO GARCIA 35' 28'' INDEPENDIENTES  5' 43''
61 222 EVA MARTINEZ YERGA 35' 30'' INDEPENDIENTES  5' 43''
62 1 MARIA ESTHER ABARZUZA LOPEZ 35' 49'' COMILLAS  5' 46''
63 446 IRIA URDAMPILLETA PEREZ 36' 08'' EUROPEA  5' 49''
64 369 BEATRIZ LUNA LUNA 36' 28'' AUTONOMA  5' 52''
65 202 RAQUEL MARCHAMALO SANCHEZ 36' 36'' INDEPENDIENTES  5' 54''
66 281 ANABEL RODRIGUEZ ALEGRE 36' 37'' INDEPENDIENTES  5' 54''
67 34 SONIA CALDERON MORALES 36' 41'' INDEPENDIENTES  5' 55''
68 214 ANA MARTINEZ ESCUDERO 36' 48'' INDEPENDIENTES  5' 56''
69 497 SARA HERNANDEZ MARTIN 37' 03'' AUTONOMA  5' 58''
70 190 INES LOPEZ PARRONDO 37' 20'' INDEPENDIENTES  6' 01''
71 183 ELENA LOPEZ CABRERA 37' 39'' INDEPENDIENTES  6' 04''
72 127 OLIVIA GARCIA MANZANO 37' 45'' INDEPENDIENTES  6' 05''
73 205 CARMEN MARTIN JIMENEZ 37' 46'' INDEPENDIENTES  6' 05''
74 504 LAURA CALDERON SANCHEZ 37' 51'' EUROPEA  6' 06''
75 69 IRENE CUELLAR CANO 38' 19'' INDEPENDIENTES  6' 10''
76 169 MARI CARMEN HIDALGO GIRALT 38' 27'' INDEPENDIENTES  6' 12''
77 211 ASUNCION MARTIN SANJUAN 39' 10'' INDEPENDIENTES  6' 19''
78 212 SAGRARIO MARTIN TEJADO 39' 24'' INDEPENDIENTES  6' 21''
79 20 VANESA BARRIENTOS BENITEZ 39' 26'' INDEPENDIENTES  6' 21''
80 186 MARIA ANGELES LOPEZ MOLINA 39' 31'' INDEPENDIENTES  6' 22''
81 65 INA CRESPO LOPEZ 39' 31'' INDEPENDIENTES  6' 22''
82 123 ANA GARCIA FRUTOS 40' 13'' INDEPENDIENTES  6' 29''
83 505 ISABEL SANCHEZ DIAZ 40' 22'' EUROPEA  6' 30''
84 501 PILAR AYALA JIMENO 41' 05'' CAMILO JOSE CELA  6' 37''
85 200 ANA MANZANERO ALVAREZ 41' 43'' INDEPENDIENTES  6' 43''
86 291 MARIA TERESA RUANO ARRIAGADA 41' 45'' INDEPENDIENTES  6' 44''
87 264 BIBIANA PUIG ALLENDE 42' 42'' INDEPENDIENTES  6' 53''
88 413 MONICA COSTARANGOS ORILLAC 43' 06'' EUROPEA  6' 57''
89 503 MARIA GOMEZ CRUZ 43' 07'' EUROPEA  6' 57''
90 475 DOLORES RIVERO SANCHEZ 43' 49'' INDEPENDIENTES  7' 04''
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